
U C H W A Ł A     Nr  II/6  /2024 
                               RADY  MIASTA  I  GMINY  PROCHOWICE  

                                   z dnia  22 maja   2024 r. 
 
 
 

w  sprawie  zatwierdzenia wyboru Przewodniczącej  Komisji  Rewizyjnej  Rady 
Miasta  i  Gminy  Prochowice 
 

              Na  podstawie §  80 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy Prochowice uchwalonego 
uchwałą nr VI/23/2003 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 26 marca 2003 r. ( Dz. Urz. 
Woj. Doln. Nr 55, poz. 1292 ) zmienionego uchwałami: nr XXIV/138/2008 z dnia 18 lipca 
2008 r.( Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 213, poz.2383), nr LI /240/2010 z dnia 24 marca 2010 r. (Dz. 
Urz. Woj. Doln. Nr 62, poz. 953 ) , nr V/15/2011 z dnia 26 stycznia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 
Doln. Nr 41, poz.559), nr XLIX/300/2018  z dnia 25 kwietnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 
2018 poz. 2534 ) oraz nr LVI/344/2018  z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 
2018 r. poz.5230) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

 
 

§1. 

Zatwierdza  się wybór  radnej   Katarzyny  Lasak   na  Przewodniczącą  Komisji  Rewizyjnej 
Rady Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§2. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 

                      Przewodniczący  
         Rady Miasta  i  Gminy Prochowice  
 
                    Sebastian   Siwoń   
           

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

               Zgodnie z  § 80 ust. 3  Statut Miasta i Gminy Prochowice  Rada zatwierdza 

Przewodniczącego   Komisji  Rewizyjnej . Komisja przekazała do  Rady  Miasta i Gminy  

Prochowice informację  o powołaniu  Przewodniczącej  Komisji  Rewizyjnej . 

Powyższe uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały.  
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-24T08:09:02+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




